
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW  

Nr RDfiloz_03/03/2023  

z dnia 30 marca 2023  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 

wszczętego na wniosek dr. Marka Porwolika 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW, w związku z art. 221 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574), działając na podstawie 

§ 2 i § 5 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po 

zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu 9 

marca 2023 roku, uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia, wszczętego na 

wniosek dr. Marka Porwolika w dn. 8 marca 2023. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  

  

 

  

  

prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 

 


